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Om DFDS 
DFDS leverer færge- og 
transport services i Europa og 

har en årlig omsætning på 
DKK 17 mia. 
 

For over 10.000 fragtkunder 
leverer vi høj pålidelighed via 
vores færge- og havneterminal 

services samt vores transport- 
og logistikløsninger.  
 

For fem millioner passagerer 
tilbyder vi sikker transport på 
korte færgeruter og ruter med 

overnatning.  
 
Vi har 8.600 medarbejdere 

fordelt på skibe og kontorer i 
20 lande. DFDS blev grundlagt 
i 1866, har hovedkontor i 

København og er noteret på 
Nasdaq Copenhagen. 
 
 
 
Forbehold 
Udtalelserne om fremtiden i 
denne meddelelse er behæftet 
med risici og usikkerhed, hvilket 
medfører, at den faktiske 
udvikling kan afvige betydeligt. 
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DFDS genoptager sejlads på Newcastle - Amsterdam fra den 15. juli og byder 
ferierejsende velkommen på den Engelske Kanal fra den 10. juli 
 
Efter meddelelse fra den britiske regering om ophævelse af 

karantænereglerne og genåbning for rejser til og fra en række andre lande, 

genoptager DFDS sejladsen på sin passagerrute mellem Newcastle og 

Amsterdam. Sejladsen har været suspenderet siden 22. marts på grund af 

Covid-19 rejsebegrænsninger. 

Ruten serviceres af de to passagerskibe King Seaways og Princess Seaways 

og tilbyder daglige afgange mellem de to byer. Da begge skibe er lagt op i 

IJmuiden, finder første afgange sted onsdag den 15. juli fra IJmuiden og 

torsdag den 16. juli fra Newcastle. 

Derudover vil ferierejsende fra den 10. juli igen kunne benytte færgerne på 

den Engelske Kanal mellem Storbritannien og Frankrig, og siden den britiske 

regerings meddelelse er der allerede oplevet en stigning i antal bookinger. 

Ruterne på den Engelske Kanal har igennem hele Covid-19 kunnet sejle med 

fragt og passagerer med essentielle rejseformål. Dette har sikret transport af 

vigtige varer til samfundene på begge sider af kanalen. 

”Vi er meget glade for, at vi endelig kan byde vores passagerer velkommen 

tilbage på ruten. Dog vil det blive med reduceret kapacitet og færre tilbud 

om bord som følge  af COVID-19-foranstaltninger for at sikre besætningens 

og passagerernes sikkerhed,” siger Torben Carlsen. 

 


